RESULTATLISTA Oppebylépet 2004

Solsken, 14 grader och bléast.

Klass 1 Man 10 km
Plac. Namn Ar

1
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Julius Nilsson -85
Per Ek -68

Per Carlborg -84

Per Lindberg -75
Krister Johnsson -66
Per-0Olov Aberg -61
Timo Viinikka -66
Samuel Karlsson -82
Mats Bjork -62

Patrik Pettersson -64
Tero Moisio

Mats Linder -58
Robert Larsson -58
Daniel Hellmark -82
Niclas Bernhardsson -71
Oskar Malm -75

Ulf Carlsson -76

Per Nilsson

Ingvar Blomberg

Lasse Boqgvist -46

21 Johan Sundberg -76
22 Hans Hemstrdm -62
23 Henrik Sjoberg -67
24 Bjorn Karlsson
25 Kent Pettersson -65
26 Leif Andersson -54
27 Peter Thunstrom -68
28 Hans Nilsson -45
29 Peter Johansson -69
30 Matti Vastamaki -56
31 Hakan Schroder -59
Klass 2 Kvinnor 10 km
Plac. Namn Ar
1 Gunilla Broman -64

2

Klass 3 Man alla aldrar 5 km
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Klass 4 Kvinnor alla aldrar 5 km

1
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Madeleine Urby -67

Bjorn Lindgvist -56
Markus Karlsson -86
Auvo Kulppi -59

Mikael Andersson -82
Otto Kulppi -62
Christer Dahlstrdm -60
Jonas Bjornfot -66
Magnus Nykvist -79
Thomas Johansson -52
Kjell Ericsson -50

Erika Ronnegdrd -67
Caroline Lorensson -89
Anna Ekholm =72

Ida Grimstedt

Ulrika Bernhardsson -73
Eva Grimstedt

Camilla Almgvist -65
Viveka Riiffel -39

Maria Pia Karlsson -56
Jennifer Rodriguez -72

20 maj.

Klubb

Enhdrna IF

Tyresod

Nykoépings OK
Vevelstad IF

IFK Mariefred
Vilsta IK

IFK Strangnas

IFK Gnesta
Ericsson IF

IFK Strangnas
Sodertalje
Oxelosund

Astra Zeneca IF
IFK Gnesta

Bosch Rexroth VIF
Linkoping

Boda IK

Nykoping
Nykopings OK

SLK Oxelosund
Studsvik IK

Bosch Rexroth VIF
Swenox

Friskis & Svettis
Nykoping
Snadttringe SK
Bosch Rexroth VIF
Sjosa

Nykoping

SSAB Raddningstjanst
SLK Oxelosund

Klubb
Polisen Linkdping
Hargs BK Runners

SLK Oxelodsund
Skoldinge IF

SLK Oxelosund
Team Freja

SSAB Oxelosund
SSAB Oxelosund
Hargs BK Runners
Studsvik IF

SLK Oxelosund
Norrkdping

IFK Strangnas

SLK Oxeldsund

Nykoping

Vasterljung

Camfil IF

Vasterljung

Nykoping

Nykoéping

Uppsala Universitets IF
Studsvik Nuclear AB

Tid

32,31
34,55
35,07
37,01
37,08
37,10
38,48
38,54
39,17
39,26
39,41
39,44
40,36
41,08
41,27
41,28
41,36
42,11
42,45
42,59
43,15
44,35
45,02
46,03
46,29
46,51
49,33
50,33
51,56
53,40
65,28

Tid
43,29
45,19

18,08
18,23
18,47
19,21
19,23
20,29
20,57
23,16
26,06
26,22

20,12
20,54
22,33
22,57
24,06
24,47
26,03
26,18
26,22
26,44



11
12
13

Linda Steiner
Marianne Strom -76
Inger Nennesmo -55

Klass 5 Pojkar 13-14 ar
Plac. Namn Ar

1

~N oUW N

Klass 6 Flickor 13-14 ar

1
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Anton Forsberg -91
Viktor Urby -91

1,7 km

Christoffer Johansson -90

Henrik Strandberg -91
Boonlit Saynopkon -90

David Backman -91 SLK

Alexander Johansson -90

Lisa Hallberg -90
Hanna Persson -90
Evelina Hillila -90
Sandra Karlsson -91
Mia Johansson -91
Anna Behm -91
Hedvig Sundelin -91

1,7 km

Natsnet Kiflemariam -91

ICA Trossen Trosa
Studsvik IK
Hagersten

(fodda 1990-1991)
Klubb
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
SLK Oxeldsund
Hargs BK Runners
SLK Oxeldsund
Oxeldsund
Lid

(fodda 1990-1991)
IFK Strangnas
SLK Oxeldsund
SLK Oxeldsund
SLK Oxelodsund
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners

Klass 7 Pojkar 9-12 ar 1,7 km (fédda 1992-1995)
Plac. Namn Ar
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9
10
11
12
13
14
15

Niclas Lind -93
Robert Kynbraten -92
Johan Gustavsson -92
Calle Andersson -94
Max Karlsson -94
Marcus Carlsson -92
Hampus Tollander -94
Andreas Hedstrom -94
Emil Perkioc -94
Jesper Larsson -95
Linus Karlsson -94
Johan Wijk -96

Jacob Unéus -94

Thor Hallberg -94
Dag Hallberg -92

Klass 8 Flickor 9-12 ar 1,7 km
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Emilia Gullbrand -93
Malin Agerin -92

Linn Flisell -92
Linda Christensen -93
Linda Perkido -92
Jenny Tholander -92
Frida Johansson -92
Elin Andersson -92
Melinda Hillila -93
Ellinor Andersson -94

Isabelle Rangensjo -92

Frida Nilsson -92

Otilia Eriksson -92
Line Gustavsson -93
Amanda Karlsson -92
Emma Andersson -95

Moa Kindell Gabrielsson -93

Levina Andersson -92
Erica Thorell -94
Emilia Dahlstrom -93
Martina Broman -94

Klubb

SLK Oxeldsund
NBIS Fotboll

SLK Oxelodsund
Hargs BK Runners
Skéldinge IF

SLK Oxeldsund
Hargs BK Runners
SLK Oxeldsund
SLK Oxeldsund
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners

(fodda 1992-1995)

Skoldinge IF
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
SLK Oxeldsund
Hargs BK Runners
SLK Oxeldsund
Hargs BK Runners
SLK Oxeldsund
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
SLK Oxeldsund
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
SLK Oxeldsund

Kenty BK Linkdping

30,22
31,04
38,29

Tid
5,48
5,49
5,51
6,10
6,24
6,29
8,35

6,19
6,34
6,43
7,07
7,17
8,07
8,15
9,18

Tid
6,05
6,19
6,35
6,41
6,42
6,50
7,05
7,16
7,17
7,28
8,02
9,30
9,32

14,39

18,39

6,21
6,33
6,39
6,48
7,03
7,04
7,06
7,10
7,26
7,28
7,29
7,30
7,32
7,57
7,58
7,59
8,00
8,01
8,08
8,17
8,21



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Klass 9 Knattar pojkar -8 ar 700 m

Sofia Sundstrom -92

Louise Steberg -92

Isabella Stal -92

Isabella Andersson -93
Sofia Jansson -94

Isabelle Nasmark -94
Pernilla Anklev -94

Frida Claesson-Palmblad -94
Jonna Svensson -94

Amanda Johnson -94

Josefine Forsberg -94

Emmy Franklin -93

Erica Odbro -93

Thea Sandgvist -94

Carola Kristensen -93

Elina Johansson-Walliin -94
Victoria Asplund -93
Alexandra Stal -94

Amanda Hultstrodm -94

Emma Andréasson -94

Plac. Namn Ar

1
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Klass 10 Knattar flickor -8 ar 700 m

1
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11
12
13
14
15

Oskar Hermansson -96
Erik Perkio -96

Emil Strom -96

Matias Oyola -96
Gustav Lundstrdm

Robin Karlsson -96
Ludvig Berglund -96
Alexander Nordin -97
Philip Franklin -97
Johan Odbro -97

Joakim Norrman -96
Erik Mellstrom -97
Simon Kammeborn -97
Adam Johnsson -97
Johan Claesson Palmblad -97
Viktor Persson -96
David Olsson -99
Christoffer Forsén -99

Tove Almgvist -96
Alma Sjodahl -96
Karolina Broman -96

Matilda Kindell Gabrielsson =97

Fanny Nilsson -96
Kajsa Kynbraten -96
Johanna Lind -97

Ida Carlsson -96
Elin Hallberg -97
Julia Ekberg -99
Ebba Carlsson -99
Emmi Midbjer -97
Ellinor Malmgvist -99
Emelie Malmgvist -99
Moa Ekholm -00

(fodda

Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners

Klubb

Hargs BK Runners
SLK Oxeldsund
Nykoping
Studsvik Nuclear
Nykoéping

Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Strangnas

Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Hargs BK Runners
Nykoping

SLK Oxeldsund

(fodda 1996 och senare)

Nykoping

Hargs BK Runners
Kenty BK Broman
SLK Oxeldsund
Hargs BK Runners
NBIS Fotboll

SLK Oxeldsund
Nykoéping

Hargs BK Runners
Nykoping
Nykoping

SLK Oxeldsund
Nykoping
Nykoping
Nykoping

1996 och senare)

AB

8,22

8,46

9,24

9,29

9,51

9,56
10,18
10,30
10,33
10,54
11,48
12,20
12,21
12,36
12,37
12,38
14,49
16,01
16,03
21,18

Tid
2,51
2,52
3,06
3,07
3,08
3,18
3,23
3,25
3,28
3,32
3,45
3,52
3,57
4,17
4,20
4,22
4,29
4,54

3,00
3,10
3,13
3,14
3,16
3,27
3,35
3,37
3,58
4,00
4,02
4,05
5,07
5,26
6,01



